
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про стан розроблення містобудівної 

документації в м.Старокостянтинів 

 

 

 Заслухавши інформацію завідувача відділу містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Поліщука Ю.М. щодо стану 

розроблення містобудівної документації у м. Старокостянтинів, на виконання 

розпорядження голови Хмельницької обласної державної адміністрації від          

23.10.2013 року №334/2013-р «Про стан розроблення та оновлення містобудівної 

документації на території області» та керуючись ст.ст. 6, 7, 16 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради Поліщука Ю.М. щодо стану розроблення 

містобудівної документації у м. Старокостянтинів взяти до відома. 

2. Щорічно до 01 грудня розглядати питання щодо стану розроблення містобудівної 

документації у м. Старокостянтинів на засіданнях виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                    В. Камінська 

 

 

10 листопада 2016 року  Старокостянтинів   №375 

 
 

                                                  

 


